التعاقدات وذلك خلال ثلاثة أيام على الأكثر من إدخال هذه التعديلات , ونشرها على قاموا بشراء الكراسة من خلال إدارة   

تبر هذه التعديلات جزء لا يتجزأ من هذه الكراسة , وتسرى فى مواجهة كافة أصحاب بوابة التعاقدات العامة على أن تع  

العطاءات .   

الإيضاحات :تقديم 

تقديم الاستفسارات :

التعديل فى الشروط والمواصفات :

جنيها خمسة واربعون الف ومائه وسبعون )فقط وقدره.45170ؤقت بمبلغ تأمين متقديم  ناقصهيجب على كل متقدم للم -

على أن يقدم ما يفيد سداده بأسم الجهة الادارية ولصالحها .مصريأ لاغير(  

يتم سداد التأمين المؤقت بأحد الصور أو الوسائل الالتية : -

حساب الجهة الإدارية ببنك...................................الحساب البنكى / كود مؤسسى ......................................